
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
RREO - 1º BIMESTRE DE 2024

28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 794 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 795 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 796 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 797 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 798 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 799 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 800 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 801 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 802 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 803 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 804 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 805 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 806 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 807 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 808 Assinado Digitalmente



28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 809 Assinado Digitalmente



SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 074/GP/2024

PORTARIA Nº 074/GP/2024 27 de Março de 2024.

“Autoriza servidor(a) a usufruir dias de Férias”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO,Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a servidora Divina Laura M. Parreira à usufruir 01 (um)
dia de suas férias no dia 28/03/2024 referente período aquisitivo de 08/
10/2022 a 07/10/2023, concedida através da Portaria n° 284/2023 e adia-
da o período de gozo por meio da Portaria n° 306/2023, restando 02 dias
a serem usufruidos deste período.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 27 de Março de 2024.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 073/GP/2024

PORTARIA Nº 073/GP/2024 De 27 de Março de 2024.

28 de Março de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.452

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 810 Assinado Digitalmente


